SOFTDRINKS - BIER - WASSER
Badoit - Evian (1)

Bier (25 l)

Coca-Cola, Coca-Cola light (20 cl)
Schweppes (20 cl)

Fruchtsaft aus Konzentrat (20 cl)

APERITIF-GETRANKE
Champagner Rosé (12 cl)

Kir Royal Champagner (12 cl)
Champagner (12 cl)
Fruchtsaft-Cocktail (20 cl)
Campari (6 cl)

Ricard (2 cl)

Martini - Rot, Weil3, Dry (6 cl)
Portwein (6 cl)

Kir Blanc de Blancs (12 cl)
Kir WeiBwein (12 cl)

CHAMPAGNER

Cristal - Roederer brut
Dom Pérignon
Gremillet Brut Rosé
Ruinart rosé

Moét & Chandon
Jacquart Blanc de Blancs Vintage
Jacquart Rosé Mosaique
Ruinart «R»

Pommery

Jacquart brut Mosaique

NACH DEM ESSEN (4 cl)
Bas - Armagnac X0

Fine de Cognac Hennessy
Calvados

WEISSER ALKOHOL (4 cl)
Absolut Wodka

Williams Christ

WeilSer Rum

Gin

LIKOR (4 cl)
Cointreau
Baileys
Manzana
Get 27

WHISKY - BOURBON (4 cl)
Chivas Regal, 12 Jahre
Glenfiddich

Four Roses

B

GETRANKEKARTE

5€
6 €
4.50 €
4.50 €
4.50 €

16 €
14 €
14 €
10 €
8 €
8 €
7€
8 €
7€
4.50 €

460 €
480 €
130 €
280 €
140 €
130 €
120 €
180 €
125 €

90 €

14 €
14 €
B€

15 €
1B €
14 €
B €

B €
12¢€
10 €
10 €

15€
16 €
14 €
10 €

ROTWEIN (75 dl)

BOURGOGNE (BURGUND)

AOP Nuits St Georges

Gevrey Chambertin

Beaune - Chateau de Beaune 1* cru
Mercurey

COTES DU RHONE
AOP Chateauneuf-du-Pape

BORDEAUX

Saint-Julien - Chateau Talbot
Margaux - Chateau Cantenac Brown
Pauillac - Chateau Grand-Puy Ducasse
Pessac-Léognan Grand Cru - Classé
Chateau Carbonnieux

Saint-Esteéphe Cru - Bourgeois
Chateau de Pez

Pomerol - Chateau Mazeyres
Pessac Léognan

AOP Lussac Saint-Emilion

AOP Médoc

PAYS D'0C (SﬁDWESTFRANKREICH)
AOP Corbiéres
AOP Minervois

WEISSWEIN (75 cl)

COTES DU RHONE
Condrieu

LOIRE
AOP Sancerre
Pouilly-Fumé

BOURGOGNE

AOP Meursault

Chablis - 1¢" Cru - Fourchaume
Macon-Villages

BORDEAUX

Pessac-Léognan Grand Cru - Classé
Chateau Carbonnieux

Sauternes

(Likrwein - Flasche - 37.5 cl)

PAYS D'0OC
Pays d'0c IGP Chardonnay-Viognier

ROSE WINES bottle
(otes de Provence

a s0dexd company

At the foot of the Eiffel Tower
Port de la Bourdonnais - 75007 Paris
Tel. : 0 825 01 01 01 (0,15€ inc VAT per minute) - Fax : +33 140 62 75 13
www.bateauxparisiens.com

120 €
110 €
90 €
65 €

95 €

165 €
175 €
145 €
135 €
15 €
125 €
75€

55 €
45 €

48 €
35€

135 €

60 €
65 €

15 €
95 €
55€

120 €

45 €

35¢€

55 €

MaRBvoll genieRen, Alkoholmissbrauch ist schadlich fir die Gesundheit. Nettopreise in Euro, Service inbegriffen - Akzeptierte Zahlungsmethoden: Bankkarte - Kreditkarte - Barzahlung



